
Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

Číslo smlouvy. 0215332Strana 1/2

Prodávající
Dolák s.r.o.
pob.České Budějovice,České Vrbné 2354,370 11
Evropská 126

26101 Dubno

IC 25622633 Telefon

DlC CZ25622633

El adresa

Bankovní spojeni

číslo účtu

IBAN
Společnost je /opsáno u Městského souduv Pro/e. oddíl C. vložko 55629

Kupující

Správa lesů města Tábora, s.r.o.

U Čápova dvora 2712
390 05 Tábor

iC 62502646
DlC CZ62502646

1. PŘEDMĚT KOUPĚ

Typ / Model: Osobní / GUN125L-DNFSXW - Hilux RC22 - 4D - Piek Up Double Cab - 2.4L Diesel
Barva: 6X1 - Bronzovo - zelená metalíza
SFX: Live (91)
Karoserie: PU - 4 dv.
Interiér: 20/FC - BLACK/MD. BROWN
Příslušenství automobilu (doplňky)

TCE Gumové rohože - sada
DOC Tažné zařízeni přírubové, 7pólové
DOC Roleta korby
DOC Přední mlhové světlomety
DOC Nástřik korby
DOC Povinná výbava

| II. KUPNÍ CENA

Bez DPH DPH 5 DPH
Cena automobilu: 925 000,00Kč 194 250,00Kč 1 119 250,00Kč
Sleva: - 150 900,20Kč -31 689,05Kč - 182 589,25Kč
Cena příslušenství: 105 059,20Kč 22 062,44Kč 127 121,64Kč
Celková kupní cena: 879 159,00Kč 184 623,39Kč 1 063 782,00Kč
* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li 
na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.

Kupující bere na vědomí, že Prodávající oprávněn zvýšit kupní cenu při oslabení kurzu české koruny (CZK) vůči Euro (EUR) nejméně o 10% (není-li 
kupujícím spotřebitel).

Kupující prohlašuje, že byl informován o tom, že Prodávající je povinným subjektem ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smlouva, ke které se vztahuje povinnost uveřejnit jí v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění 
v registru smluv. Pro tento případ se Kupující s Prodávajícím dohodli, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění Kupující, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.

| III. ZÁLOHA |
Záloha na kupní cenu: 0,00Kč
Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo 
této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

| IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ: Dle podmínek výběrového řízení, nejpozději do 31. 3. 2024
Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny. 
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení leasingové

Zpracováno programem firmy TEAS Zlín



Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

strana 2/2 číslo smlouvy: 0215332
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů.

| V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého.

| VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky v 
rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost.

| VII. ÚČINNOST SMLOUVY

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

| Vlil. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno 
na www.toyota.cz.

| IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výší stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní 
pokuty.
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči nároku 
kupujícího na vrácení zálohy.
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku 
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy.
Kupující potvrzuje, že byl obeznámen s tím, že po provedení vyúčtování z přepisu vykupovaného vozidla od dopravního inspektorátu a 
stanice 5TK, uhradí tyto náklady, případně i vyměřenou ekologickou daň.
Kupující se zavazuje k zaslání kopie přihlášeného velkého technického průkazu (déle již jen VTP) od zakoupeného vozu dle této Kupní 
smlouvy Prodávajícímu. Toto Kupující učiní nejpozději do 20 dnů od převzetí technického průkazu od zakoupeného vozidla. V případě 
odmítnutí poskytnutí kopie přihlášeného VTP, budou kupujícímu vrubopisovány slevy, které byly poskytnuty dle této Kupní smlouvy.

Dubno, dne 14. 07. 2023

Rrc^évající Kupující

Zpracováno programem firmy TEAS ZllO


